
 

 

 

Deliberazione n. ___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data __________ 
 
 

OGGETTO: Attribuzione  incarico di funzione organizzativa - personale del ruolo sanitario 
professioni sanitarie infermieristiche e ostetriche denominato “Area funzioni organizzative e 
gestionali di alta complessità”, afferente  alla sc professioni sanitarie infermieristiche ed 
ostetriche (Presidio San Michele) in sostituzione di una unità collocata a riposo. 
 
 
PDEL/2024/445 
____________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.  
____________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato dal 
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

SC Affari Generali - Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo 
Nazionale ed Alta Specializzazione G. Brotzu:  

SI’  □    NO  □       

Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 
VISTI  gli artt. 24 – 36 del Capo III rubricato Sistema degli Incarichi del CCNL 

comparto sanità siglato il 02/11/2022; 
 
VISTO  il Regolamento per la graduazione e l’affidamento degli incarichi di funzione 

organizzativa e professionale al personale del Comparto ai sensi degli artt. 24 – 
36 del CCNL 02/11/2022 approvato con Deliberazione n.1614 del 05/12/2023; 

 
VISTA  deliberazione n.1614 del 05/12/2023, integrata con atto n. 1691 del 21/12/2023 

con la quale questa Azienda ha indetto, tra le altre, una  procedura interna per 
l’attribuzione degli incarichi di funzione organizzativa e di funzione professionale 
per il personale per il personale del ruolo sanitario- Professioni Sanitarie 
Infermieristiche e Ostetriche 

 

VISTA  la deliberazione n.1704 del 22/12/2023 e successive modifiche con la quale 
sono state nominate  le Commissioni Esaminatrici preposte alla valutazione dei 
candidati partecipanti alle selezioni interne, elencate nel medesimo atto; e 
contestualmente è stata disposta l’ ammissione/esclusione dei candidati alle 
selezioni in parola; 

VISTA la deliberazione n.15 del 05/01/2024 con quale, tra le altre, sono  state le 
graduatorie delle suddette selezioni e disposto contestualmente il conferimento 
degli incarichi ai candidati vincitori delle medesime selezioni; 

luisanna.perra
Font monospazio
422

luisanna.perra
Font monospazio
19.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
19.03.2024



 

 

 

ATTESO che il candidato risultato vincitore, titolare dell’incarico di funzione 
organizzativa denominato “Area funzioni organizzative e gestionali di alta 
complessità” è stato collocato a riposo dal 01.02.2024; 

RITENUTO di procedere alla sostituzione del suddetto dipendente, mediante l’utilizzo 
della graduatoria approvata con n.15 del 05/01/2024, conferendo 
l’incarico di funzione organizzativa alla candidata collocata al 2° posto 
della stessa, Dott.ssa Alice Trincas; 

CON   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

D E L I B E R A 
Per le motivazioni esposte in premessa: 
 
di conferire l’incarico di funzione organizzativa denominato “Area funzioni organizzative e 
gestionali di alta complessità” alla Dott.ssa Alice Trincas, in sostituzione del candidato 
vincitore collocato a riposo, utilizzando la graduatoria approvata con n.15 del 05/01/2024;    
 
di stipulare con la Dott.ssa Trincas il contratto individuale con l’indicazione della 
decorrenza dello stesso e il relativo trattamento economico. 
 
     Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
 
 
SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
R. A 
 


		2024-03-15T10:43:31+0100
	ADDARI ROBERTA


		2024-03-15T13:49:43+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2024-03-15T14:30:24+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-03-18T18:59:08+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-03-19T09:51:51+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-03-19T10:54:51+0100
	PERRA LUISANNA




